SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Rodovia SC 484 – Km 02, Fronteira Sul, Chapecó-SC, CEP 89815-899, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

PORTARIA Nº 2819/GR/UFFS/2023, DE 8 DE MAIO DE 2023

Designa membros da Comissão do Sistema de

Gestão de Energia do campus Realeza.

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL (UFFS), no uso de suas

atribuições legais.

RESOLVE:

Art. 1º DESIGNAR os membros da Comissão do Sistema de Gestão de Energia (CSGE) da

UFFS, Campus Realeza, constituída pela Portaria nº 2818/GR/UFFS/2023:
NOME  CARGO/ FUNÇÃO  SIAPE

André Luiz Zabott Coordenador 2066038

Edinéia Paula Sartori Schmitz Vice Coordenadora 1894471

Edson Antonio Santolin Apoio técnico e Administrativo 1880079

Samuel Aires Lourenço Apoio técnico e Administrativo 1879707

Hudison Loch Haskel Apoio técnico e Administrativo 2388919

Rony Ristow Apoio técnico e Administrativo 2148100

Fabrício Balestrin Apoio técnico e Administrativo 1973025

Catiane Maria Dalcortivo Apoio Administrativo 1770078

Cassio Batista Marcon Apoio técnico e Administrativo 2078640

Vanessa dos Santos Moura Apoio técnico e Administrativo 1146055

Art. 2º Os membros desta comissão terão 8 horas semanais para atuarem no SGE.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Boletim Oficial da UFFS.

MARCELO RECKTENVALD

Reitor

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/portaria/gr/2023-2818